
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

Č.j PPR-11369-13/ČJ-2013/990656 

 

Praha 22. července 2013 

Počet listů: 5  

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

 

 
„Nákup potápěčského materiálu“ 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

 

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopřeseda:  kpt. Bc. Michal Guba, OSPČV 

Členové:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

   mjr. Mgr. Martin Kučera, OSPČV 

   Ing. Bohumil Hádek, OMTZ SLZ PP ČR 

 

Převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle § 59 zákona 

k posouzení nabídky dle § 76 a § 77 zákona.  

 

Seznam posuzovaných nabídek  

 

Číslo nabídky 
Obchodní 

firma/název/jméno/příjmení 

uchazeče 

IČ/RČ/datum 

narození 

uchazeče 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1. Věra Hevrová  40414221 19. 7. 2013 8:00 hodin 

2.  FINN SUB s. r. o.  26084091 19. 7. 2013 8:40 hodin 

 

 
Součástí nabídek bylo rovněž dle § 68, odst. 3:  

- písm. a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele,  

- písm. b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek,  

- písm. c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou  



 

 

Po posouzení nabídky v souladu s § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že uchazeč Věra 

Hevrová, Prštné 86, 760 01 Zlín splnil veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele 

uvedené v zadávacích podmínkách. Uchazeč ve své nabídce neuvedl přesné názvy dodávaných 

výrobků. Komise požaduje po uchazeči doplnění specifikace nabízeného zboží o konkrétní tipy 

jednotlivých položek.  

 

Komise dále konstatuje, že uchazeč FINN SUB s. r. o. nedoložil ve své nabídce požadované 

prohlášení dle ust. § 68 odst. 3 písm a), b) zákona. Komise požaduje doplnění dokladů.  

 

Komise přerušila jednání z důvodu doplnění výše uvedených požadavků. Další jednání komise se 

uskuteční dne 2. srpna 2013 v 8:00 hodin.   

 

 

Výše uvedený názor přijala komise jednomyslně.  

 

V Praze dne 22. července 2013, v 12:05 

 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují:  

 
Ing. Kamila Teřlová v. r.       ……….…………… 

kpt. Bc. Michal Guba v. r.       ……….…………… 

Bc. Martina Chvátalová v. r.       ……….…………… 

mjr. Mgr. Martin Kučera v. r.       ……….…………… 

Ing. Bohumil Hádek v. r.        ……….……………  

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Komise se sešla ke svému druhému jednání dne 2. Srpna 2013 v 8:00 hodin. V počtu čtyř členů.   

Jmenovitě:  

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopřeseda:  kpt. Bc. Michal Guba, OSPČV 

Členové:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Bohumil Hádek, OMTZ SLZ PP ČR 
 

Komise konstatovala, že uchazeč Věra Hevrová, do stanovené lhůty doplnil požadované materiály, 

dle ustanovení § 76 odst. 3 zákona. Po následném posouzení nabídky v souladu s ustanovením § 

76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že uchazeč Věra Hevrová splnil veškeré zákonné požadavky 

a požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách.  

 

Komise dále konstatovala, že uchazeč FINN SUB, s. r. o. do stanovené lhůty doplnil doklady dle 

ustanovení § 68 odst. 3 písm. a), b) zákona. Po následném posouzení nabídky v souladu 

s ustanovením § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že uchazeč FINN SUB, s. r. o. splnil veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách.  

 

Komise také posoudila v souladu s ustanovením § 77 odst. 1 zákona výši nabídkové ceny ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky. Po tomto posouzení komise konstatuje, že nabídky 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahují.  

 

Následně komise hodnotila níže uvedené nabídky: 

 

Nabídka č. 1  

Obchodní jméno uchazeče    Věra Hevrová 

       Prštné 86, 760 00 Zlín 

       IČ: 40414221 

 

  Nabídková cena  1 156 183,00 Kč bez DPH  

     1 398 981,00 Kč včetně 21 % DPH  

 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno uchazeče    FINN SUB, s. r. o.  

       Rakovecká 35, 635 00 Brno 

       IČ: 26084091 

 

Nabídková cena   1 220 651,00 Kč bez DPH 

     1 476 988,00 Kč včetně 21 % DPH  

 



Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Hodnocení 

nabídek provedla komise v souladu se způsobem uvedeným v čl. 8 Výzvy pro podání nabídky a 

prokázání kvalifikace.  

 

Hodnotící komise poté v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 stanovila pořadí nabídek podle výše 

nabídkové ceny takto:  

 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 

Uchazeč IČ 
Celková nabídková 

cena včetně DPH 

1. 1. Věra Hevrová 40414221 

 

1 398 981,00 Kč 

2. 2. FINN SUB, s. r. o.  26084091 1 476 988,00 Kč 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu na celý předmět plnění 

s uchazečem Věra Hevrová, IČ 40414221, který nabídl nejnižší nabídkovou cenu.  

Smlouva bude uzavřena na částku 1 156 183,00 bez DPH tj. 1 398 981,00 Kč včetně 21 % DPH  

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně.  

V Praze dne 2. srpna 2013 v 8:45 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují:  

Ing. Kamila Teřlová v. r.       ……….…………… 

kpt. Bc. Michal Guba v. r.       ……….…………… 

Bc. Martina Chvátalová v. r.       ……….…………… 

Ing. Bohumil Hádek v. r.       ……….……………  

Předání zprávy a posouzení a hodnocení nabídek  

 

Zpráva byla předána zadavateli  2. 8. 2013  

Jméno případně jména a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem zadavatele  
Ing. Bc. Pavel Povolný  

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

 

Razítko zadavatele  
 

 



 

Informace o nahlížení do zpráv 

 

Jméno 

případně 

jména a 

příjmení 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

Obchodní/firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž 

je osoba, která nahlédla do 

zprávy v pracovně právní či 

obdobném vztahu 

RČ/č. OP 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Náklady za 

výpis/opis 

v Kč 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 


